PREFEITURA DElI

VIÇOSO ouCEORA 1 	___
COMPROMISSO COM o PO o

po

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sr.
Adriano Rocha da Silva, investido como Secretário de Saúde, no uso das atribuições legais,
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de icitação cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JIJRIDICA(S)
COM VISTAS A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 0212022-SESA,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

V COOPBR/

)PERATIVA E
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.. inscrita no CNPJ sob o n° 35.778.33710001-09.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados-

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 14 de outubro de 2022

L
Adriano Rocha da Silva

Secretário de Saúde

Rua Padre José Beviláqua, n°642, bairro Centro - Fone: (88) 3632.1202 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceara - Ceara